
Id: HKNQE-TPNFK-FEOZH-DTYKT-DLVUE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 328/XLIII/10 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 306/XLII/10 z dnia 17 września 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2010-2013 

z perspektywą na lata 2014-2017 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko aktualizacji Planu 
Gospodarki Odpadami dla Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2010-2013 z perspektywą na lata 2014-2017 

oraz Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2010-2013 
z perspektywą na lata 2014-2017 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko aktualizacji Programu 
Ochrony Środowiska dla Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2010-2013 z perspektywą na lata 2014-2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm.) i §23 ust. 1 uchwały nr 35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 2003 
r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Węgliniec (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego nr 50 poz. 1178 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej Węglińca nr 306/XLII/10 z dnia 17 września 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2010-2013 
z perspektywą na lata 2014-2017 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko aktualizacji Planu Gospodarki 
Odpadami dla Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2010-2013 z perspektywą na lata 2014-2017 oraz Aktualizacji 
Programu Ochrony Środowiska dla Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2010-2013 z perspektywą na lata 2014-2017 
wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy i Miasta 
Węgliniec na lata 2010-2013 z perspektywą na lata 2014-2017. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

mgr Barbara Drozd

Uzasadnienie

Uchylenie uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 306/XLII/10 z dnia 17 września 2010 r. w sprawie uchwalenia 
Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2010-2013 z perspektywą na lata 
2014-2017 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy 
i Miasta Węgliniec na lata 2010-2013 z perspektywą na lata 2014-2017 oraz Aktualizacji Programu Ochrony 
Środowiska dla Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2010-2013 z perspektywą na lata 2014-2017 wraz z Prognozą 
oddziaływania na środowisko aktualizacji Programu Ochrony Środowiska dla Gminy i Miasta Węgliniec na lata 
2010-2013 z perspektywą na lata 2014-2017 jest spowodowane koniecznością uchwalenia Aktualizacji Planu 
Gospodarki Odpadami i Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska bez Prognoz oddziaływania powyższych 
dokumentów na środowisko. Ponadto uchwała w sprawie Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami oraz 
Aktualizacji Programu Ochrony Środowiska wchodzą w życie z dniem podjęcia, nie podlegają publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 


